Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  12.11.2015г                                                                                                № 46/19
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Амовского сельского поселения от 12.12.2014г. № 15/5 «О бюджете Амовского сельского поселения на 2015 год и на плановый период  2016  и  2017 годов»

          Заслушав и обсудив информацию специалиста 1 категории, администрации Амовского сельского поселения Чукиной И.С. о внесении изменений и дополнений в решение Думы Амовского сельского поселения от 12.12.2014г. № 15/5 «О бюджете Амовского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» с изменениями от 02.02.2015г. № 24/7, от 24.05.2015г. № 32/11, от 10.06.2015г. № 35/12, от 16.07.2015г. № 37/13 , от 15.09.2015г. № 43/16.
Дума Амовского сельского поселения  р е ш и л а:

      1. Приложение № 3 «Поступление доходов  бюджета  Амовского  сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета  в 2015 году» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
          2. Приложение № 5 «Распределение расходов бюджета Амовского    сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

     3. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Амовского сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
     4. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных  и ведомственных целевых программ в Амовском сельском поселении» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

     5. Приложение № 10 «Программа муниципальных заимствований Амовского сельского поселения, направленных на покрытие дефицита бюджета и погашение муниципальных долговых обязательств Амовского сельского поселения на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

      6.  Опубликовать настоящее решение  в официальном издании «Сельский вестник».
    7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии  по экономической, аграрной политике и имущественным отношениям (Трифонова Н.И.).

Глава Амовского сельского поселения                        А.В.Четвериков